puntuació de 99,86 punts. 

Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui el 
lloguer d’equips d’il·luminació per als exteriors del programa Com si fos ahir  a l’empresa 
ALUZINE RENTALS, SLU per un import de DOS-CENTS NORANTA MIL SET-CENTS euros 
(290.700,00 €), IVA no inclòs, repartits de la següent manera: 

• Import màxim del lloguer d’equips d’il·luminació: CENT NORANTA-DOS MIL CINC-
CENTS euros (192.500,00 €), IVA no inclòs 

• Import variable per a possibles modificacions contractuals: VINT MIL euros (20.000,00 
€), IVA no inclòs 

• Import màxim per a possible servei integral (camió + grup electrogen): SETANTA-VUIT 
MIL DOS-CENTS euros (78.200,00 €), IVA no inclòs  

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a la 
Secretaria de la Mesa de Contractació per resoldre l’adjudicació del contracte en favor de 
l’adjudicatari proposat.